平成２６年１０月２８日

新潟市建設工事参加業者  各位

新潟駅周辺整備事務所

                                          中 央 区 総 務 課

駅周第１４号 南２－１５４号線移植工事の積算内容について（お知らせ）

 駅周第１４号 南２－１５４号線移植工事の積算書について、下記のとおり積算して

おります。

 関連する質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたっては

ご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 中低木植栽工について

   本工事費内訳表の中低木植栽工については，土木工事等設計 単価表 １６－１８

市場単価・公園植栽工の単価で積算しています。

   施工規模の補正はしておりません。

   施工規模補正は，契約後，変更協議の対象とします。